ac suis litteris apostolicis desuper datis et concessis

vera eius bulla plumbca sigillatis universis et singulis

districtius inhibuit, ne quisquam ipsos articulos sie per

ipsum dampnatos et reprobatos vel contenta in eisdem
tenere auderet vel defendere quomodolibet vel docere

et sie universis et singulis patriarchis, archiepiscopis,

episcopis et electis quibuscunque sacre Romane ecclesie

filiis mandavit, quatenus ipsi et quilibet eorundem in

civitatibus et dyocesi convocato ad hoc clero commu-
niter ipsas suas litteras apostolicas et contenta in eis-

dem fideliter publicarent.

Nunc demum felicis recordationis dominus Grego-
rius divina Providentia papa undeeimus fervore catho-

lice fidei succensus Nobis et aliis quibuscunque heretice

pravitatis Inquisitoribus ubilibet constitutis ea, que
pro defensione fidei catholice favorem nostri officii In-

quisitionis heretice pravitatis dinoscebantur concernere,

liberaliter desiderans tribuere inter cetera tenorem lit-

terarum apostolicarum predictarum de ipsis litteris

dicti domini Johannis sui predecessoris sumi et de
verbo ad verbum annotari fecit in hec verba:

Gregorius episcopus servus servorum Dei dilectis

filiis fratribus ordinis predicti Inquisitoribus heretice
pravitatis ubilibet constitutis Salutem et apostolicam
benedictionem. Fervor catholice fidei et vestra devota
supplicatio nos indueunt, ut ea, que defensionem dicte

fidei et favorem vestri officii J. h. p. dinoscuntur con-
cernere, vobis liberaliter tribuainus, hinc est, quod Nos
tenorem quarundam litterarum felicis recordationis Jo-
hannis pape XXII. predecessoris nostri, quibus asserui-
stis vos pro dicto vestio officio indigere, de litteris

ipsis eiusdem predecessoris vera bulla cum filo canopis
pendente munitis sumi, de verbo ad verbum presenti-
bus annotari feeimus, qui talis est: (golgt bie im Corpus
iuris can. extr. 1. V tit. III c. 2 abgebruefte 5bitUe gegen
Johann de Poliaco com 21. ^ult 1321.)
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(£ann fäfyrt ©regor XI. fort:)

Et ut huiusmodi tenor insertus . . . rei seu facti

certitudinem faciat, auctoritate decernimus, ut ille idem
robur eamque vim eundenique vigorem dictus tenor

per omnia habeat, quem haberent originales littere

supradicte et eadem prorsus eidem tenori fides adhi-

beatur, quantumque et ubicunque in iudicio et alibi

fuerit exhibitus vel extensus et eidem stetur firmiter

in omnibus sicud eisdem originalibus litteris staretur

in omnibus, si forent exhibite et ostense. Datum
Avennione non. Dec. p. anno secundo.